

ZMLUVA O DIELO č. 1/2019

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991/Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov

Čl. I

Zmluvné strany

Objednávateľ:

názov:
sídlo:
zastúpený:
osoba oprávnená rokovať
vo veciach obchodných:
osoba zodpovedná
za prevzatie prác:
IČO:
DIČ:
bankové spojenie:
číslo účtu IBAN:

Obec Rafajovce

Rafajovce 1, 094 05
Božena Dubasová, starostka obce

Božena Dubasová

Božena Dubasová

00332739

2020630381

VÚB, a. s.

SK80 0200 0000 0000 2212 6632

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

názov:
sídlo:
zastúpený:
stavbyvedúci:
IČO:
DIČ:
bankové spojenie:
číslo účtu IBAN:
právna forma:

Pavol Klučka

Rovná 1531/2, 091 01 Stropkov

Pavol Klučka

Pavol Klučka

43657842

1075712121

Prima banka Slovensko, a. s. Stropkov

SK95 5600 0000 0021 6670 6002

zapísaný v Živnostenskom registri SR

Okresný úrad Stropkov, Číslo živnostenského registra:

770-4874

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. II

Východiskové údaje

1. Táto zmluva sa uzatvára na základe vyhodnotenia zákazky s názvom: „**Rekonštrukcia Požiarnej zbrojnice na Dom smútku**“ zo dňa 31.05.2019.
2. Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je ponuka zhotoviteľa.

Čl. III Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela uvedeného v čl. II bode 1. tejto zmluvy v rozsahu a zložení podľa požiadavky objednávateľa a predloženej cenovej ponuky podľa priloženého rozpočtu.
2. Predmet zmluvy o dielo sa realizuje na základe poskytnutej dotácie zo štátneho rozpočtu SR prostredníctvom rozpočtu Ministerstva financií Slovenskej republiky a vlastných rozpočtových prostriedkov objednávateľa.
3. Podrobný rozsah a druh prác je uvedený v rozpočte, ktorý tvorí prílohu č. 1 zmluvy o dielo.

Čl. IV Čas plnenia

1. Termín realizácie predmetu zmluvy podľa čl. III je v lehote do **2 mesiacov** od termínu odovzdania staveniska.
2. Zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko v termíne určenom objednávateľom. Začatie prác požaduje objednávateľ najneskôr do 5 dní od prevzatia staveniska.
3. Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku.
4. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo v súlade s podmienkami ustanovenými touto zmluvou prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

Čl. V Cena

1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu čl. III tejto zmluvy je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, podľa výzvy a predloženej ponuky. Ceny prác uvedených v prílohe č. 1 sú maximálne a záväzné počas platnosti zmluvy.
2. Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa čl. III a predloženej ponuky:

Cena celkom bez DPH	11 033,14 EUR
DPH	0,00 EUR
Cena celkom vrátane DPH	11 033,14 EUR

Čl. VI

Platobné podmienky

1. Zhotoviteľ diela zodpovedá za to, že predmet diela bude zhotovený podľa platných technických predpisov a STN a tejto zmluvy a nebude mať žiadne nedostatky, ktoré by bránili jeho užívaniu.
2. Podkladom pre úhradu ceny podľa čl. V tejto zmluvy bude faktúra vyhotovená zhotoviteľom. Faktúru za predmet zmluvy zhotoviteľ môže vystaviť aj po čiastočnom splnení predmetu zmluvy. Súčasťou záverečnej faktúry bude zápis o odovzdaní a prevzatí hotového diela.
3. Súčasťou každej faktúry bude súpis vykonaných prác a dodávok, ktorý je podkladom pre vystavenie faktúry, potvrdený oprávnenou osobou na strane objednávateľa a zhotoviteľa.
4. Faktúra bude obsahovať náležitosti daňového dokladu a tieto údaje:
 - označenie diela,
 - pečiatka a podpis oprávnenej osoby, adresa a sídlo,
 - číslo zmluvy, číslo faktúry,
 - deň odoslania a deň splatnosti faktúry,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
 - fakturovanú sumu.
5. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi do troch pracovných dní na doplnenie a zhotoviteľ je povinný ju doplniť. V takom prípade nová lehota začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.
6. Lehota splatnosti faktúr je do 30 dní odo dňa ich doručenia.

Čl. VII

Záručná doba – zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.

3. Záručná doba na zrealizované dielo je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa riadneho odovzdania diela, to znamená dňom zápisu prevzatia diela objednávateľom a neplynie v čase, kedy objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.
4. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, počas záručnej doby je objednávateľ oprávnený žiadať len odstránenie vád a zhotoviteľ je povinný bezplatne odstrániť vady, ak v tejto zmluve nie je uvedené inak. Objednávateľ nie je oprávnený požadovať v dôsledku vád zľavu z ceny diela.
5. Objednávateľ sa zaväzuje že reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení v písomnej forme.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných vád predmetu plnenia v zmysle bodu 3. a 4. tohto článku do 7 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť. Termín odstránenia vád sa dohodne písomnou formou.

Čl. VIII

Podmienky vykonania diela

1. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác zbavené práv tretích osôb v zmysle čl. IV tejto zmluvy.
2. Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko pripravené tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s podmienkami zmluvy.
3. Objednávateľ zodpovedá za to, že riadny priebeh prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
4. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov. Zhotoviteľ je zodpovedný za dodržiavanie pravidiel bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a požiarnej bezpečnosti.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti dohodnutej v predmete zmluvy. Pri nakladaní s odpadmi bude postupovať v zmysle platnej legislatívy.
6. Ak má dielo také vážne vady, pre ktoré nie je možné dielo prevziať, musí objednávateľ tieto vady uviesť v zápise o odovzdaní a prevzatí diela s odôvodnením prečo dielo odmieta prevziať, inak sa má zato, že dielo nemalo v čase odovzdania a prevzatia diela žiadnu vadu.
7. Všetky vady je zhotoviteľ povinný odstrániť v dobe stanovenej v zápise o odovzdaní a prevzatí diela a v prípade vád a nedorobkov, ktoré sa prejavia až po odovzdaní diela v záručnej dobe.

8. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmlouvou a obecné záväznými technickými normami a predpismi.

Čl. IX

Zmluvné pokuty, odstúpenie od zmluvy

1. Pri nedodržaní termínu plnenia zhotoviteľom, je objednávateľ diela oprávnený účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
2. Ak objednávateľ neuhradí faktúru v lehote splatnosti je zhotoviteľ oprávnený účtovať objednávateľovi úrok z omeškania v zmysle § 369a Obchodného zákonníka.
3. V prípade podstatného porušenia zmluvy je odstupujúca strana oprávnená od zmluvy odstúpiť, ak to oznámi písomne druhej zmluvnej strane bez zbytočného odkladu po tom, čo sa o tomto porušení dozvedela. Zmluvné strany považujú porušenie zmluvy za podstatné v týchto prípadoch:
 - ak zhotoviteľ bezdôvodne neprevezme stavenisko v zmysle čl. IV bod 2. zmluvy,
 - ak zhotoviteľ nezrealizuje práce v zmysle č. III a IV bod 1. Zmluvy.
4. V prípade, že dôjde k porušeniu zmluvných povinností, ktoré zmluvné strany neoznačili ako podstatné, platia pre odstúpenie od zmluvy príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
5. Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká dňom doručenia prejavu vôle oprávnenej strany druhej zmluvnej strane.

Čl. XI

Ostatné ustanovenia

1. Zhotoviteľ bude pri plnení tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
2. Ak dohody uzavreté podľa tejto zmluvy majú vplyv na predmet alebo termín splnenia záväzku musí byť súčasťou tejto dohody aj spôsob úpravy ceny.

Čl. XII

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva je platná dňom podpísania oboma zmluvnými stranami, pričom je rozhodujúci deň, kedy zmluvu podpísala posledná zmluvná strana, účinná nasledujúci deň po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

2. Akékoľvek zmeny a doplnenia tejto zmluvy môžu byť uskutočnené len na základe predchádzajúcej dohody oboch zmluvných strán formou očíslovaných písomných dodatkov.
3. Žiadna zo zmluvných strán nie je oprávnená bez písomného súhlasu druhej zmluvnej strany previesť svoje práva a záväzky podľa tejto zmluvy na inú osobu.
4. Právne vzťahy výslovne neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.
5. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží 2 rovnopisy a zhotoviteľ 1 rovnopis.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1 – výkaz výmer.
7. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli, s jej obsahom po prečítaní súhlasia bez výhrad a na znak tohto súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.

V Rafajovciach, dňa 05.06.2019

Za objednávateľa:



Božena Dubasová

Božena Dubasová, starostka obce

Za zhotoviteľa:

PAVOL KLUČKA
ROVNÁ 1531/2
091 01 STROPKOV - SITNÍK
DIČ: 1075712121, IČO: 43 657 847

Pavol Klučka

Pavol Klučka

Rožpočet Prestavba Požiarnej zbrojnice na Dom smútku / SO 01 Dom smútku - strecha

Odberateľ: Obec Rafajovce

Projektant: PRODAP s. r. o.

Dodávateľ: PAVOL KLUČKA

Zákazka Rekonštrukcia Požiarnej zbrojnice na Dom smútku

Objekt SO 01 Dom smútku - strecha

Spracovali:
Klučka Pavol

Ks:

05.6.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Súč
		Práce HSY							
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	342241261	Murovanie priečky z tehál dĺžky 290mm CV 14	m2	14,689	52,00	763,83	0,021	0,313	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				763,83	0,020	0,310	
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	417321414	Betón stúžujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3,526	99,50	350,80	2,212	7,799	
11/A 1	417351115	Debnenie bočnic stúžujúcich pásov a vencov vrátane vzpliev zhotovenie	m2	17,628	11,20	197,43	0,003	0,06	
11/A 1	417351116	Debnenie bočnic stúžujúcich pásov a vencov vrátane vzpliev odstránenie	m2	17,628	4,60	81,09			
11/A 1	417361221	Výstuž stúžujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,250	820,00	204,78	1,052	0,263	
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				834,10	3,270	8,120	
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	18,000	1,90	34,20	0,002	0,035	
3/A 1	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	14,800	1,80	26,64	0,006	0,091	
13/B 1	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maku -1,905 t	m3	6,450	3,80	24,51			11,610
13/B 1	965082930	Odstranenie náspy pod podlahami alebo na strechách, hr do 200 mm -1,400 t	m3	8,960	6,20	55,55			12,544
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	24,154	1,80	43,48			

Rožpočet Prestavba Požiarnej zbrojnice na Dom smútku / SO 01 Dom smútku - strecha

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Surf
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	24 514	2,10	51,48			
13/B 1	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	24 514	29,00	710,91			
211/B 1	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	24 514	1,60	39,22			
321/B 1	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vyburaných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	24 514	0,90	22,06			
321/B 1	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začiatých 1000 m	t	171,598	0,90	154,44			
		OSTATNÉ PRÁCE				1 162,49	0,010	0,130	
		PRESUNY HMÔT							
11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr z tehá ľvámic z kovu výšky do 6 m	t	8 736	24,50	214,03	0,000	0,000	
		PRESUNY HMÔT				214,03	0,000	0,000	
		Práce HSV				2 974,45	3,300	8 560	
		Práce PSV							
		POVLAKOVÉ KRYTINY							
711/B 2	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej 0,00600t	m2	46 080	4,90	225,79			0,276
711/B 2	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	46 080	1,90	87,55			0,276
R/R 0	712570700	Odvoz na skládku a poplatok za uloženie povlakovej krytiny	t	0,553		0,00			
		POVLAKOVÉ KRYTINY				313,34	0,000	0,000	
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCIÍ							
713/A 1	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad voľne	m2	102 861	1,90	195,42			
713/A 5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0 472	28,00	13,22			
R/R 0	713150000	Montáž a dodávka parozábrany na panel SPIROLL	m2	51 425	2,80	143,99			

Rozpočet Prestavba Požiarnej zbrojnice na Dom smútku / SO 01 Dom smútku - strecha

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Súč
S/S90	6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	104,908	7,20	755,34	0,005	0,472	
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCII				1 107,97	0,000	0,470	
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762/A 1	762081060	Zvláštne výkony hoblovania reziva na stavenisku, viacstranné	m2	3,961	35,00	138,64			
762/A 1	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov strech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	58,800	6,20	364,56	0,001	0,058	
762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov strech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	134,900	7,20	971,28	0,000	0,035	
762/A 1	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov strech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	8,100	9,20	74,52	0,000	0,002	
762/A 1	762342203	Montáž latovania strech pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	78,078	3,80	296,70			
762/A 1	762342210	Montáž latovania strech - kontrataly rozpon 80-120 cm	m2	78,078	4,20	327,93			
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vrúty, impregnácia	m3	4,032	39,00	157,25	0,024	0,095	
762/A 1	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,408	29,00	69,82			
S/S80	6051590000	Hranol mäkké rezivo - omletané SM hranol akost' I - rezivo na krov - neoceňovať - je na stavbe	m3	3,087		0,00	0,550	1,698	
S/S80	6053340500	Laty opracované SM/JD akost' I do 25cm2	m3	0,945	225,00	212,57	0,550	0,52	
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				2 613,27	1,130	2,410	
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
764/A 6	764171103	Krytina z poplastovaného plechu RUUKI CLASSIC PLUS farby antracit vrátane doplnkov a snehových zábran	m2	78,078	22,10	1 725,52	0,006	0,43	
764/A 6	764751112	Odpadné rúry z plechu lakoplastovaného 100 mm	m	9,000	24,20	217,80	0,002	0,017	
764/A 6	764761132	Žlaby z plechu lakoplastovaného - žlaby podokapné polkruhové D150 mm s hákmi veľkosť 150 mm	m	16,900	19,20	324,48	0,001	0,024	
764/A 6	764761231	Žlaby z plechu lakoplastovaného - kotlík k polkruhovým žlabom veľkosť 100 mm	kus	2,000	21,80	43,60	0,000	0	
764/A 7	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarске v objektoch výšky do 6 m	t	0,472	36,00	16,98			

Rozpočet Prestavba Požiarnej zbrojnice na Dom smútku / SO 01 Dom smútku - strecha

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Súč
764/A 7	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0.472	6.50	3.07			
764/B 1	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0.00260t	m	6.400	4.20	26.88			0.017
764/B 1	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm 0.00298 t	m	21.700	3.20	69.44			0.065
764/B 1	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° 0.00009t	kus	8.000	1.80	14.40			0.001
764/B 1	764352810	Demontáž žlabov podokvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0.0033t	m	6.800	2.90	19.72			0.023
764/B 1	764359810	Demontáž kotlika kónického, so sklonom žlabu do 30° 0.0011t	kus	1.000	3.10	3.10			0.001
764/B 1	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm 0.00226t	m	3.500	3.90	13.65			0.008
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				2 478.64		0.010	0.470
		KRYTINY TVRDÉ							
765/A 1	765901302	Prekrytie strechy fóliou paropriepustnou	m2	78.078	1.90	148.35	0.000	0.009	
765/A 1	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0.009	58.00	0.54	0.000	0.010	
		KRYTINY TVRDÉ				148.89		0.000	0.010
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/A 3	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	10.000	8.90	89.00	0.000	0.001	
767/A 3	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0.045	29.00	1.32			
R/R 0	767200003	Montáž a dodávka podhľadu na krokve (so zarezaním) z vonkajších obkladových drevososiek DECEUNINCK, typ Twinson O-FACE, farby mahľovo hnedéj	m2	34.505	27.20	938.53	0.001	0.035	
P/PC	OK	Dodávka ocelových konštrukcií vrátane povrchových úprav - uchytávanie pomúrnic	kg	10.000	11.20	112.00	0.001	0.01	
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				1 140.85		0.000	0.050
		NÁTERY							

Rozpočet Prestavba Požiarna zbrojnice na Dom smútku / SO 01 Dom smútku - strecha

Gennik	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Sur
783/A 1	783626300	Nátery stoliárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	3 961	7 20	28 52	0 000	0 001	
783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemilom QB	m2	98 789	2 30	227 21	0 000	0 032	
		NÁTERY				255,73		0 030	0
		Práce PSV				8 058,69		3 440	0,33
		Celkom v EUR				11 033,14		12,000	8,38

PAVOL KLUČKA
 ROYKA 1531/2
 091 01 ŠIROKÝ - STINÍK
 DIČ: 1075712121, IČO: 43 657 842